
I.MUNIC¡PALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.. SALUD

u srcRtfallo
uillcl?AL

fr
d

: CLAUDIA CONSTANZA POBLETE RODRIGUEZ
: Escuela Básica lsidora Goyenechea Gallo D-694.

: Docente de Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales PlE.
: 17 de abril de 2019.-
: 01 de mayo de 2019.-
: L¡cencia Médica de Doña Cinthia Henríquez
: Reemplazo

HE N c ES

ROS MI UN PAL
PAL ..POR ORDE DEL EÑOR A ALDE"

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por

la docente de la Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694, Doña C¡nth¡a Henríquez:
Decreto DEM N"601 del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula "por
orden del Señor Alcalde'; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facuttades que me confieren los arts- 12' y 63" de la Ley N" 18.695 Orgán¡ca
Const¡tuc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a Io

establecido en el D.F.L. N" l del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; imputándose ¡14 horas a la cuenta 215-21{3-005 PROGRAMA DE

INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANÓTESE, REGiSTRESE, MUNiOUESE Y
ARCHíVESE

C\PA(

o

!,-

J

kr,r/.,,n,-HDC/JMAB/J orR

- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contralorfa.
- Transparencia Mun¡c¡pal

- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.-

t-o

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 28t.lAY02019

DEcREro N" /536.-tlcl

DISTRIBUCIÓN:

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




